
projekt 

Protokół nr LIX/22 

z przebiegu LIX sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 22 września 2022 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji – 17 ( lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokołu) 

Sesja odbyła się stacjonarnie 

1. Otwarcie obrad sesji. 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła LVI sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich radnych.  

2. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 

         - radny Mieczysław Dominowski                                                 - nieobecny 

          - radny Tomasz Dominowski                                                            - obecny 

- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej-obecny 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                                  - obecny 
- radny Adam Michaś                                                                   - nieobecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                - nieobecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecny 
- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                             - nieobecny     
- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                          - obecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 
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- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
 

3.  Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 
Radna Katarzyna Pastusiak 
Radna Irena Kajszczak 
Radny Roman Lemański 
 
Przystąpiono do głosowania : 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - nieobecny                                 

- radny Tomasz Dominowski                                                             -  

- radna Ewa Gemza                                                                     - wstrzymała się 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za  

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                      

- radny Adam Michaś                                                                - nieobecny 

- Jolanta Ogińska                                                                       - nieobecna                                                                                                              

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -                                                     

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za            

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                             - nieobecny         

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             -  za    
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- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 
za - 14  , p- 0, w- 1 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 
do protokołu ).                                            
 

4. Przyjęcie protokołu z LVI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 23 czerwca 2022 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - nieobecny             

- radny Tomasz Dominowski                                                             -  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                 - nieobecny 

- Jolanta Ogińska                                                                        - nieobecna                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -                                             

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                 - nieobecny      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Protokół nr LVI/22 z przebiegu LVI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 23 czerwca 2022 roku – został przyjęty – za -

15, p-0, w -0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu )  

5. Przyjęcie protokołu z LVII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 12 lipca 2022 roku 

 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - nieobecny             

- radny Tomasz Dominowski                                                             -  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               
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- radny Adam Michaś                                                                 - nieobecny 

- Jolanta Ogińska                                                                        - nieobecna                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                 - nieobecny      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Protokół nr LVII/22 z przebiegu LVII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 12 lipca 2022 roku – został przyjęty, za- 16,              

p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu ) 

6. Przyjęcie protokołu z LVIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 25 sierpnia 2022 roku 

 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - nieobecny             

- radny Tomasz Dominowski                                                             -  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za              
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- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                 - nieobecny 

- Jolanta Ogińska                                                                        - nieobecna                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                 - nieobecny      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Protokół nr LVIII/22 z przebiegu LVIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 25 sierpnia 2022 roku – został przyjęty, za-16, 

p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 5 do protokołu ) 

7. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od 24 czerwca 

2022 roku do 21 września 2022 roku. 

 Sprawozdanie przedstawił Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

8. Interpelacje radnych. 

 

Do Biura Rady wpłynęły interpelacje radnego Bartosza Zalegi. Interpelacje 

zostały odczytane w całości. 
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9. Zmiana porządku obrad 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim poprosiła                    

o zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu do porządku 

projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 

Aleksandrów Łódzki na 2022 rok 

 

Przystąpiono do głosowania:  

 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - nieobecny             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                 - nieobecny 

- Jolanta Ogińska                                                                        - nieobecna                                                                                       

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                 - nieobecny      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za  
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- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

za – 17, p-0 w- 0 Lista głosujących radnych stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 

 

10. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 

Gminy Aleksandrów Łódzki. 

Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech. Zgłoszona została również 

autopoprawka załącznika nr 3. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - nieobecny             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                 - nieobecny 

- Jolanta Ogińska                                                                        - nieobecna                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za   
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- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                 - nieobecny      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LIX/417/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                           

22 września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 

Aleksandrów Łódzki  - została przyjęta, za-16, p-0, w-1 ( lista radnych głosujących 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu ) 

11. Przyjęcie uchwały w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości 

stanowiącej działkę nr 86/27 obręb A-3 w Aleksandrowie Łódzkim 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu                  

21 września 2022 roku przez Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska. 

Zgłoszona została na komisji autopoprawka w paragrafie 1. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - nieobecny             

- radny Tomasz Dominowski                                                      - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za     
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- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                 - nieobecny 

- Jolanta Ogińska                                                                        - nieobecna                                                                                   

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                 - nieobecny      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 Uchwała nr LIX/418/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                         

22 września 2022 roku w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości 

stanowiącej działkę nr 86/27 obręb A-3 w Aleksandrowie Łódzkim – została 

przyjęta, za- 16, p-0, w-1 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu ) 

12. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu „ Założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy 

Aleksandrów Łódzki na lata 2022-2037” 

  Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 21 

września 2022 roku 
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  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - nieobecny             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                 - nieobecny 

- Jolanta Ogińska                                                                        - nieobecna                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -                                                 

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                 - nieobecny      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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Uchwała nr LIX/419/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                           

22 września 2022 roku w sprawie przyjęcia dokumentu „Założenia do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy 

Aleksandrów Łódzki na lata 2022-2037 – została przyjęta, za17, p-0, w-0 (lista 

radnych głosujących stanowi załącznik nr 9 do protokołu ) 

13. Przyjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana       na 

działalność Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

  Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji omówił projekt uchwały 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                 - nieobecny            

- radny Tomasz Dominowski                                                        - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                            - wstrzymał się  

- radny Konrad Masiarek                                                             - wstrzymał się                                                      

- radny Adam Michaś                                                                     - nieobecny 

- Jolanta Ogińska                                                                            - nieobecna                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                        - wstrzymał się                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                              - nieobecny      
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- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LIX/420/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 
września 2022 roku w sprawie rozpatrzenia skargi Pana           na działalność 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego – została przyjęta, za- 13, p-0               w - 4 
(lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 10 do protokołu ) 

14. Przyjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 

zawodowych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których 

Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 21 

września przez Naczelnika Wydziału Edukacji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - nieobecny                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                             
- radny Adam Michaś                                                                  - nieobecny                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                               - nieobecna                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za        
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- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za 
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                             - nieobecny                                      
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr LIX/421/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia               
22 września 2022 roku  w sprawie   określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 

w przedszkolach i szkołach, dla których Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem 

prowadzącym – została przyjęta -17, p-0, w-0 (lista radnych głosujących stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu ) 

15. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LII/497/18 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 marca 2018 roku w 
sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do 
końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
w prowadzonych przez Gminę Aleksandrów Łódzki przedszkolach 
publicznych i oddziałach przedszkolnych przy szkołach 

   

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 21 

września przez Naczelnika Wydziału Edukacji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - nieobecny                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za          
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- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                             
- radny Adam Michaś                                                                  - nieobecny                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                               - nieobecna                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                  
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za 
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                             - nieobecny                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               

         - radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LIX/422/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                              
22 września 2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr LII/497/18 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w 
którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Aleksandrów Łódzki 
przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych przy szkołach – została 
przyjęta, za-17, p- 0, w-0  (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 12 do 
protokołu ) 

16. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentu obrębu A-4 w rejonie ulic : Bankowej, Okrzei oraz 

Południowej 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                 - nieobecny                               

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
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- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                  - nieobecny 

- Jolanta Ogińska                                                                            - nieobecna                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                - nieobecny    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr LIX/423/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                        
22 września 2022 roku w zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-4 w rejonie 
ulic: Bankowej, Okrzei oraz Południowej- została przyjęta, za-17, p-0, w-0 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 13 do protokołu ) 
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17. Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim o sposobie 
rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-11 w rejonie ulic: 
Wierzbińskiej, Jodłowej oraz Grabowej  -Przewodnicząca Rady 
Miejskiej zadała pytanie - czy Państwo jesteście za przyjęciem 
stanowiska Burmistrza nieuwzględniającego uwagi złożonej do 
projektu zmiany planu miejscowego? 

Odczytano uwagę. 

Przystąpiono do głosowania: 

   

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                               - nieobecny                               

- radny Tomasz Dominowski                                                     - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                  - za  

- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                               - nieobecny 

- Jolanta Ogińska                                                                      - nieobecna                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                              - za       



- 18 - 

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                           - nieobecny   

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za    

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 za- 16, p-0, w-1 uwaga została nieuwzględniona( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 14 do protokołu) 

 

18. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu A-11 w rejonie ulic: Wierzbińskiej, Jodłowej oraz 
Grabowej 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                               - nieobecny                                

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za           
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- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                 - nieobecny 

- Jolanta Ogińska                                                                        - nieobecna                                                                   

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za            

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                 

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                             - nieobecny   

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                         - za                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LIX/424/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                             
22 września 2022 roku w sprawie  zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-11 w rejonie 
ulic: Wierzbińskiej, Jodłowej oraz Grabowej - została przyjęta, za-17, p-0, w-0 
(lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 15 do protokołu ) 

19. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LIX/563/18 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie  Łódzkim z dnia 27 września 2018 roku w 
sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki                           
i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta                           
i Gminy Aleksandrów Łódzki 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 
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- radny Mieczysław Dominowski                                               - nieobecny                               

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                  - za  

- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                               - nieobecny 

- Jolanta Ogińska                                                                      - nieobecna                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                              - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                           - nieobecny   

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za    

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

   Uchwała nr LIX/425/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                         
22 września 2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr LIX/563/18 Rady Miejskiej  
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w Aleksandrowie  Łódzkim z dnia 27 września 2018 roku w sprawie aktualności 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
Miasta  i Gminy Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za – 17, p-0, w-0 ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 16 do protokołu ) 

20. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów A-4 i A-10 w rejonie 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                               - nieobecny                               

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                  - za  

- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                               - nieobecny 

- Jolanta Ogińska                                                                      - nieobecna                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                              - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                    

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                      
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                           - nieobecny   

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za    

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LIX/426/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 
września 2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentów obrębów A-4 i A-10 w rejonie Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji – została przyjęta, za-17, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 17 do protokołu ) 

21.  Przyjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Rąbień AB położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                               - nieobecny                               

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                  - za  

- radny Konrad Masiarek                                                                   - za      
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- radny Adam Michaś                                                               - nieobecny 

- Jolanta Ogińska                                                                      - nieobecna                                                                                              

- radny Bohdan Parysiewicz                                                              - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                           - nieobecny   

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za    

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LIX/427/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 
września 2022 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rąbień AB 
położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za-17, p-0, w-0 ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 18 do protokołu) 

22.  Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Aleksandrów 
Łódzki 

Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                               - nieobecny                               

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za      
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- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                  - za  

- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                               - nieobecny 

- Jolanta Ogińska                                                                      - nieobecna                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                              - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                           - nieobecny   

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za    

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LIX/428/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 
września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 
2022 rok – została przyjęta, za-17, p-0, w-0 (lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 19 do protokołu ). 

23.  Zmiana porządku obrad 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk zwróciła się z prośbą o zmianę porządku obrad  ponieważ Klub 
Radnych Wyborców Jacka Lipińskiego w dniu dzisiejszym złożył wniosek wraz 
projektem uchwały  w sprawie przyznania Honorowego Obywatela 
Aleksandrowa Łódzkiego Panu Jackowi Zbigniewowi Lipińskiemu. 

Projekt uchwały posiada podpis Radcy Prawnego jak również uzasadnienie. 
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Przystąpiono do głosowania zmiany porządku obrad i wprowadzenia projektu 
uchwały w sprawie przyznania tytułu Honorowego Obywatela Aleksandrowa 
Łódzkiego Panu Jackowi Zbigniewowi Lipińskiemu: 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                               - nieobecny                               

- radny Tomasz Dominowski                                                          - przeciw 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                   - wstrzymał się 

- radny Konrad Masiarek                                                    - wstrzymał się                                                       

- radny Adam Michaś                                                               - nieobecny 

- Jolanta Ogińska                                                                      - nieobecna                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                - wstrzymał się                                        

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                           - nieobecny   

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                - wstrzymał się                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za    

- radny Bartosz Zalega                                                                     - przeciw       
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- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

za – 11, p- 2, w-4 – zmieniony został porządek obrad ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 20 do protokołu ) 

24. Przyjęcie uchwały w sprawie przyznania tytułu Honorowego 
Obywatela Aleksandrowa Łódzkiego Panu Jackowi Zbigniewowi 
Lipińskiemu 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk omówiła projekt uchwały, odczytała uzasadnienie jak również  
przygotowaną na tę okoliczność „ laudację” . 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                               - nieobecny                               

- radny Tomasz Dominowski                                                          - przeciw 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                   - wstrzymał się 

- radny Konrad Masiarek                                                    - wstrzymał się                                                       

- radny Adam Michaś                                                               - nieobecny 

- Jolanta Ogińska                                                                      - nieobecna                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                - wstrzymał się                                        

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za            
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                           - nieobecny   

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                - wstrzymał się                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za    

- radny Bartosz Zalega                                                                     - przeciw                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Uchwała nr LIX/429/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                          
22 września 2022 roku w sprawie przyznania Honorowego Obywatela 
Aleksandrowa Łódzkiego Panu Jackowi Zbigniewowi Lipińskiemu – została 
przyjęta, za- 11,  p- 2, w- 4 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 21 do 
protokołu ) 

 

25. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

  Odpowiedzi zostaną udzielone radnemu pisemnie na skrzynkę mailową. 

26. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 
27. Zamknięcie obrad sesji. 

Na tym porządek obrad LIX sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim                     
w dniu 22 września 2022 roku został wyczerpany. 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


